
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

17.02.2022 м. Запоріжжя №11

Про затвердження Програми 
оцифрування архівних 
інформаційних ресурсів у 
Державному архіві Запорізької 
області на 2022 - 2025 роки

Відповідно до наказу Державної архівної служби України від 29.12.2021 
№ 165 «Про затвердження Програми оцифрування архівних інформаційних 
ресурсів на 2022 - 2025 роки», листа Державної архівної служби України від 
02.02.2022 № 668/2.02-21/0 «Про впровадження Програми оцифрування 
архівних інформаційних ресурсів на 2022 - 2025 роки»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Програму оцифрування архівних інформаційних ресурсів у 
Державному архіві Запорізької області на 2022 - 2025 роки (далі - Програма), 
що додається.

2. Завідувачу відділу інформаційно - цифрових технологій та фізичної 
збереженості документів Ільянцеву Владиславу та начальнику відділу 
зберігання, обліку та довідкового апарату Білець Світлані забезпечити 
виконання Програми з додержанням встановлених термінів.

3. Завідувачу відділу інформаційно - цифрових технологій та фізичної 
збереженості документів Ільянцеву Владиславу щоквартально до 05 числа 
наступного за звітним кварталом місяця, подавати звіт про виконання плану 
заходів Програми оцифрування архівних інформаційних ресурсів на 2022 - 2025 
роки, затвердженої наказом Державної архівної служби України від 29.12.2021 
№ 165, за встановленою формою.

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Заступник директора Державного 
архіву - начальник відділу 
підготовки аналітичних матеріалів 
та документаційного забезпечення Ольга ЯДЛОВСЬКА



1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. 1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 21 22 23 24 25 26 27 28 29 39

25 25 26 26 1250 1250 1250 1250 25 25 25 25 1250 1250 1250 1250 124 124 125 125 500 500 500 500 125 125 125 125

Д
о

д
ат

о
к 

1/
20

22

Д
о

д
ат

о
к 

2/
20

22

Д
о

д
ат

о
к 

3/
20

22

Д
о

д
ат

о
к 

4/
20

22

Д
о

д
ат

о
к 

1.
1/

20
22

Д
о

д
ат

о
к 

2.
1/

20
22

Д
о

д
ат

о
к 

3.
1/

20
22

Д
о

д
ат

о
к 

4.
1/

20
22

Д
о

д
ат

о
к 

1/
20

23

Д
о

д
ат

о
к 

2/
20

23

Д
о

д
ат

о
к 

3/
20

23

Д
о

д
ат

о
к 

4/
20

23

Д
о

д
ат

о
к 

1.
1/

20
23

Д
о

д
ат

о
к 

2.
1/

20
23

Д
о

д
ат

о
к 

3.
1/

20
23

Д
о

д
ат

о
к 

4.
1/

20
23

Д
о

д
ат

о
к 

1/
20

24

Д
о

д
ат

о
к 

2/
20

24

Д
о

д
ат

о
к 

3/
20

24

Д
о

д
ат

о
к 

4/
20

24

Д
о

д
ат

о
к 

1.
1/

20
24

Д
о

д
ат

о
к 

2.
1/

20
24

Д
о

д
ат

о
к 

3.
1/

20
24

Д
о

д
ат

о
к 

4.
1/

20
24

Д
о

д
ат

о
к 

1/
20

25

Д
о

д
ат

о
к 

2/
20

25

Д
о

д
ат

о
к 

3/
20

25

Д
о

д
ат

о
к 

4/
20

25

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного архіву Запорізької області

17.02.2022 № 11

Програма оцифрування архівних інформаційних ресурсів в Державному архіві Запорізької області на 2022-2025 роки

0 0 0 1200 120000 12000
498

50000
2000 500

50000 0
5000

од.зб\од.обл.
файли

Описи

Всього

од.зб\од.

обл.
файли Описи

Документи з паперовим носієм

102 5000 100
10000 10000

од.зб\од.обл.
файли

Описи

2022

Кількість показників

од.зб\од.обл.
файли

Описи

2023 2024

од.зб\од.обл.
файли

Описи

2025



 
ІНФРМАЦІЯ  

Про виконання Програми оцифрування архівних інформаційних 
ресурсів на 2022-2025 роки за 2022 рік 

 
Відповідно до наказу Державної архівної служби України від 29.12.2021      

№ 165 «Про затвердження Програми оцифрування архівних інформаційних 
ресурсів на 2022-2025 роки» надаємо Звіт про виконання Програми 
оцифрування архівних інформаційних ресурсів на 2022-2025 роки Державним 
архівом Запорізької області за 2022 рік. 

Загальний показник виконання Державним архівом Запорізької області 
Програми оцифрування архівних інформаційних ресурсів на 2022-2025 роки за 
2022 рік: 

  

Виконавці 
(графа 2 

Програми) 

Кількісні 
показники  

Заплановано 
на рік 

2022 рік 

оцифровано оприлюднено 

1 2   3 4 

1.Документи з 
паперовим 

носієм  

Держархів 
Запорізької 

області 

од.зб. 102 162 0 
файл 10000 18223 0 
опис 5000 6134 2428 

  
од.зб./од.обл.       

файл       
опис       

 


	‎\\SERVER\admin\НА САЙТ\Відділ організації\Програми у сфері архівної справи та діловодства\Програма оцифрування на 2022 - 2025 роки\ДАЗапО программа оцифрування.pdf‎
	‎F:\Мои документы\ПРОГРАМА ОЦИФРОВУВАННЯ\Програма оцифровування УСЕ\ДАЗапО программа оцифрування.pdf‎
	‎F:\Мои документы\ПРОГРАМА ОЦИФРОВУВАННЯ\Програма оцифровування УСЕ\Наказ 11.pdf‎

	‎\\SERVER\admin\НА САЙТ\Відділ організації\Програми у сфері архівної справи та діловодства\Програма оцифрування на 2022 - 2025 роки\Інформація про виконання Програми оцифровування документів НАФ за 2022 рік.pdf‎

